UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư;

 - Ban quản lý các KCN.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự buổi làm việc nghe Sở Công

Thương báo cáo rà soát, bổ sung quy hoạch khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên

địa bàn tỉnh và một số quy hoạch tích hợp vào Quy hoạch tỉnh.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Dương Văn Thái – Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; chuyên viên Phòng Công –

Nông nghiệp; chuyên viên phòng Tổng hợp;

- Đại diện Lãnh đạo Sở, ngành: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Ban

quản lý các KCN.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thời gian: Từ 08h00 thứ Năm, ngày 05/3/2020.

Giao Sở Công Thương chuẩn bị báo cáo và các điều kiện phục vụ buổi làm

việc. Đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Nam.CN.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, XD, TN, NN, TH;

+ QTTV, TTTT (ph/v).

 TL.CHỦ TỊCH

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-03-04T07:44:47+0700

		2020-03-04T08:56:05+0700

		2020-03-04T08:56:16+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-04T08:56:34+0700